80 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dăruș în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 58.

Brașov, Sâmbătă 14 (26) Martie

1898.

Două ședințe liniștite.

Ședințele de ieri și de alaltăieri ale Camerei deputaților din Viena au decurs liniștit, cum nu s'a mai vădit de mult.

Ast-fel discușiunea asupra declarației contelui Thun s'a inaugurat sub semne de pașnică lucrare parlamentară.

Cât va dura această întorcere spre bine, firește, că nu se poate ști.